
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Smlouva o reklamě a poskytnutí služeb
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupena: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení: číslo účtu 2115202031/0710, vedený u České národní banky,

(dále též jako Objednatel nebo „ZP MV ČR‘),

a

Hanford, s.r.o.
se sídlem se sídlem Praha 1, Na Florenci 1332/23, PSČ 110 00, Česká republika
IČO: 04680430
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 252070
Zastoupena: Michaelou Strnadovou, jednatelkou
bankovní spojení: číslo účtu 2114351203/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s.

(dále též jako „Poskytovatel),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní
strana“),

uzavírají v souladu s ustanovením § 1724 a ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též „Občanský zákoník“) na základě veřejné 
zakázky „Prezentace ZP MV ČR na závodech Světového poháru ve sportovním lezení 
v Praze“ tuto

Smlouvu o reklamě a poskytnutí Služeb 
(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Poskytovatel je obchodní společností, mezi jejíž obory činnosti patří mimo jiné i 
marketingová/reklamní činnost a/nebo organizování sportovní činnosti. Poskytovatel je 
výhradním exkluzivním držitelem veškerých marketingových práv závodu Světového 
poháru ve sportovním lezení v Praze (dále též jen „SP'). Předmětný SP je organizován 
na území České republiky v termínu 20. 9. - 22. 9. 2024. Poskytovatel disponuje 
v souvislosti s realizací SP reklamními prostředky, které je oprávněn poskytnout pro účely 
reklamy a propagace třetích osob. V souladu s touto Smlouvou je oprávněn a připraven

Smlouva o reklamě a poskytnutí služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Hanford, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, IČO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

1 z9



plnit úkoly vyplývající z této Smlouvy za účelem plnění hlavní obsahové náplně této 
Smlouvy.

2. Objednatel je zdravotní pojišťovnou, která má zájem o využití služeb Poskytovatele, a dále 
pak o reklamu a propagaci zdravotní pojišťovny a její činnosti v rámci SP, a to za účelem 
zajištění a zlepšení vnímání dobrého obchodního jména Objednatele, jeho činností, 
včetně zajištění propagace Objednatele jako zdravotní pojišťovny.

Článek II.
Předmět Smlouvy

1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli reklamu a propagaci 
v souvislosti s realizací SP, a to v rozsahu a způsobem stanoveným touto Smlouvou.

2. Pro potřebu této Smlouvy se termínem „reklama1 rozumí prezentace loga, obchodní firmy, 
případně i služeb a produktů vyplývajících z činnosti Objednatele či jakákoliv jiná forma 
propagace Objednatele, jeho činnosti dle zadání Objednatele, v rámci přípravy a realizace 
SP, po dobu účinnosti této Smlouvy.

3. Účelem této Smlouvy je reklama a propagace Objednatele a jeho činnosti v rámci veřejného 
zdravotního pojištění. Reklamou se dále rozumí přiměřeně její definice podle § 1 zákona č. 
40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů. Způsob provedení reklamy 
a jednotlivé povinnosti Smluvních stran jsou specifikovány v dalších ustanovení této 
Smlouvy.

4. Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že budou aktivně přistupovat k realizaci 
této Smlouvy a za účelem jejího řádného průběhu zavazují se poskytnout si veškerou 
vzájemnou součinnost a materiálové i jiné vybavení.

Článek III.
Základní práva a povinnosti Smluvních stran při plnění předmětu Smlouvy

1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli reklamu a propagaci ode 
dne nabytí účinnosti Smlouvy do 30. 9. 2024 a to v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
Smlouvou.

2. V rámci plnění svých závazků z této Smlouvy se Poskytovatel touto Smlouvou zavazuje 
zejména k provedení těchto činností v rámci přípravy a konání SP:

Prezentace ZP MV ČR:

- 2x umístění loga ZP MV ČR nad lezeckou stěnou
1x umístění loga ZP MV ČR na boku lezecké stěny

- 2x umístění loga ZP MV ČR na lezecké stěně
minimálně 3x umístění loga na stěně v leader corner
minimálně 3x umístění loga na partnerské stěně v tiskové zóně 
minimálně 3x umístění loga na partnerské stěně za stupni vítězů 
1x umístění loga ZP MV ČR na vstupní bráně pro závodníky

______ 1x umístění loga ZP MV ČR na akreditacích pro závodníky a staff______
Smlouva o reklamě a poskytnutí služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Hanford, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

2z9



minimálně 3x umístění banneru (3x1 m) s logem ZP MV ČR v areálu 
minimálně 2 loga ZP MV ČR umístěná na brandingu TV věži nebo tribuně 
zobrazení loga ZP MV ČR či lOvteňnového spotu na LED obrazovce 
možnost aktivace během doprovodného programu na stage 
umístění loga ZP MV ČR na nekonečném banneru v areálu
možnost umístění vlastního promo Stánku ZP MV ČR o rozměru 10x10 m v prostorách 
pro návštěvníky
možnost umístění promo týmu ZP MV ČR o maximálním počtu 10 lidí do prostoru pro 
návštěvníky
umístění loga ZP MV ČR do partnerské lišty na vybraných propagačních materiálech 
v rámci reklamní akce v rámci SP
umístění loga ZP MV ČR na stránkách SP s aktivním proklikem na web

Propagace ZP MV ČR:

možnost přidání článku ZP MV ČR na web SP
propagace ZP MV ČR na oficiálních účtech SP na sociálních sítích dle dohody

Vstupenky na SP zdarma pro ZP MV ČR v minimálním rozsahu:

6x VIP vstupenka na víkendový program
8x vstupenka do sektoru Tribuna na víkendový program
6x vstupenka do sektoru Stání na víkendový program.

3. Objednatel dodá Poskytovateli pro zajištění reklamy potřebné grafické podklady a návrhy, 
a to ve lhůtě 14 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy, nebude-li Smluvními stranami 
sjednán termín jiný.

4. Poskytovatel se zavazuje vyhotovit o způsobu provedení reklamy v rámci SP 
fotodokumentaci, která bude předána Objednateli současně s vyúčtováním dohodnuté 
odměny.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za splnění povinností dle ČI. III odst. 2 
Smlouvy smluvní odměnu ve výši 2 000 000 Kč bez DPH (slovy dva miliony korun českých) 
na základě vystavené a zaslané faktury Objednateli.

2. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním platebním stykem na účet Poskytovatele. 
Za úhradu dohodnuté ceny se považuje její odepsání z účtu Objednatele.

3. Faktura musí obsahovat požadavky kladené na účetní doklady, náležitosti dle § 435 
občanského zákoníku nebo dohodnuté dle této Smlouvy. V případě, že vyúčtování nebude 
mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
vyúčtování Objednateli.

4. Účetní doklad je možné zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Do předmětu zprávy je třeba uvést text 
„Fakturace_R“.

Smlouva o reklamě a poskytnuti služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Hanford, s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

3z9



5. Poskytovatel není plátcem DPH.

6. Adresa Objednatele pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Dodací adresa je totožná s fakturační.

7. Na faktuře bude mimo náležitostí uvedených v odst. 3, resp. 4 tohoto článku uvedeno 
označení Smlouvy číslo 000129-000/2024-00 pod kterým je Smlouva evidována u 
Objednatele.

Článek V.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen provádět propagaci dle této Smlouvy řádně a včas. Pokud 
nedojde k realizaci prezentace a propagace Objednatele Poskytovatelem v plném 
rozsahu (zejména ve smyslu ČI. III. této smlouvy), bude postupováno v souladu 
s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o odpovědnosti za vady. Tím není 
dotčeno právo na náhradu případné škody a právo na uplatnění smluvní pokuty dle ČI. 
VIL této Smlouvy.

2. V případě, kdy nedojde k realizaci prezentace a propagace Objednatele Poskytovatelem 
v plném rozsahu (zejména ve smyslu ČI. III. této Smlouvy), a to z důvodu, kdy s ohledem 
na nepříznivou epidemiologickou situaci, která bude vyplývat např. z mimořádných 
opatření nebo doporučení Ministerstva zdravotnictví České republiky, nebo z důvodu 
jiné neodvratitelné události (tj. zejména živelná nebo jiná událost, které nemohlo být tím, 
kdo činnost provozuje, zabráněno, ani nemohla být odvrácena, a to ani při vynaložení 
takového úsilí, jež by bylo možno vynaložit, tj. např. povodně, větrné smrště, 
zemětřesení, požáry, přerušení dopravního spojení, válečné konflikty, teroristické akce 
nebo riziko či hrozba uvedených událostí), nebude možné všechna dohodnutá plnění 
podle této Smlouvy uskutečnit, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli slevu 
ze smluvní odměny v rozsahu neposkytnutého plnění na základě dohody Smluvních 
stran; pokud k dohodě nedojde, bude postupováno v souladu s příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Poskytovatel je oprávněn využít logo ZP MV ČR pouze za účelem plnění této Smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen předat Objednateli podklady pro využití log a oficiálních symbolů 
SP pro využití za účelem plnění této Smlouvy ve lhůtě 5 dnů od nabytí účinnosti této 
Smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat skutečné provádění služeb a plnění dle 
této Smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že budou aktivně přistupovat k realizaci této Smlouvy a za 
účelem jejího řádného průběhu zavazují se poskytnout si veškerou vzájemnou 
součinnost a materiálové i jiné vybavení.

Smlouva o reklamě a poskytnutí služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Hanford, s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

4z9



Článek VI.

Mlčenlivost a ochrana důvěrných informací

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Poskytovatel dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které Poskytovateli Objednateli 
sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, musí být Poskytovatelem dle vůle Objednatele 
utajeny (dále jen „důvěrné informace") Poskytovatel nesmí důvěrné informace Objednatele 
použít pro jiné účely než pro poskytnutí plnění dle této Smlouvy, nesmí je zveřejnit ani 
poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanovení se nevztahuje na obsah Smlouvy, jejích příloh a 
případných dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel nesdělí důvěrné informace třetí osobě a přijme 
taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty 
se nevztahuje na případy, kdy:
a) má Poskytovatel opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 
porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo
c) Objednatel dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace písemný souhlas.

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení tohoto smluvního vztahu.

Článek VII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Pro případ, že Poskytovatel nesplní některou ze svých povinností uvedených v ČI. III. 
odst. 2 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli za každé 
takové nesplnění jednotlivé povinnosti podle ČI. III. odst. 2. této Smlouvy zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

2. Pro případ porušení povinnosti Poskytovatele podle ČI. V. odst. 3 této Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
50 000 Kč, a to i opakovaně.

3. V případě porušení povinnosti Poskytovatele podle ČI. V. odst. 4 této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty výši 500 Kč 
za každý i započatý den pro prodlení.

4. V případě porušení povinnosti Poskytovatele podle ČI. VI. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (sto tisíc korun českých).

5. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury dle ČI. IV. této Smlouvy je 
Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení se splněním své povinnosti.

6. Pokud je Poskytovatel v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky smluvní pokuty za každý 
započatý den prodlení

Smlouva o reklamě a poskytnutí služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Hanford, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

5z9



7. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení o 
uložení smluvní pokuty nebo vyúčtování úroku z prodlení druhé Smluvní straně.

8. Ujednáním o výši smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody přesahující výši 
smluvní pokuty. Jakoukoliv smluvní pokutu pak nelze uplatnit v případě, že porušení 
povinností povinné Smluvní strany nastalo v důsledku vyšší moci, kterou je 
neovlivnitelná skutečnost, nezávislá na vůli Smluvních stran.

Článek Vlil.

Doba trvání Smlouvy a zánik závazku

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou ode dne její účinnosti, a to do vypořádání 
všech závazků vyplývajících z této Smlouvy.

2. Závazkový vztah založený oběma Smluvními stranami touto Smlouvou zaniká uplynutím 
doby, na kterou byla sjednána, písemnou dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo 
odstoupením jedné ze Smluvních stran od této Smlouvy v souladu s příslušnými 
ustanoveními tohoto článku.

3. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět i bez udání 
důvodu s výpovědní dobou 14 dnů. Výpovědní doba počíná běžet prvním kalendářním 
dnem následujícího po dni, kdy byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

4. Odstoupení od této Smlouvy je možné v případě, že některá Smluvní strana poruší 
podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Za porušení Smlouvy 
podstatným způsobem ze strany Poskytovatele se považuje zejména:

a) opakované neplnění povinností Poskytovatele dle ČI. III. této Smlouvy

b) užití loga Objednatele v rozporu s ČI. III. této Smlouvy.

5. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem ze strany Objednatele se rozumí prodlení 
Objednatele s úhradou řádně a oprávněně vystavené faktury Poskytovateli za 
poskytnuté plnění, přesahující třicet (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že

• v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo insolvenční návrh 
bude zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele [v souladu se zněním zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů],

• Poskytovatel vstoupí do likvidace, nebo že
• rozhodnutím správce daně byl Poskytovateli přidělen status nespolehlivého plátce.

7. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, kdy z důvodu 
rozhodnutí pořadatele SP, z důvodu nepříznivé epidemiologické situace nebo z důvodu 
jiné neodvratitelné události bude Světový pohár ve sportovním lezení v Praze 2024 
uvedený v ČI. I. této Smlouvy zrušen.

Smlouva o reklamě a poskytnutí služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Hanford, s.r.o.

ISO 9001 O 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, IČO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

6z9



8. Odstoupit od této Smlouvy je možno písemně bez zbytečného odkladu poté, co se o 
důvodech zakládajících právo odstoupit oprávněná Smluvní strana dozvěděla. 
Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé Smluvní straně, nejpozději však pátým 
dnem následujícím po dni, kdy bylo odstoupení adresované druhé Smluvní straně 
předáno oprávněnou Smluvní stranou k poštovní přepravě.

9. Odstoupením od Smlouvy se závazek Smlouvy zrušuje v rozsahu jeho účinků dle ust. § 
2005 občanského zákoníku.

10. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy, mají Smluvní strany nárok na vypořádání 
vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od Smlouvy.

11. V případě odstoupení od Smlouvy podle odst. 7 tohoto článku se v případě nároku na 
náhradu škody postupuje podle ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

12. V případě ukončení této Smlouvy způsobem jiným než uplynutím sjednané doby, se 
Smluvní strany zavazují dokončit plnění, která nesnesou odkladu tak, aby druhá Smluvní 
strana neutrpěla újmu na svých právech.

Článek IX.

Uveřejňovací povinnost
1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“) je povinen uveřejnit v Registru 
smluv, jehož správcem je Digitální a informační agentura, tuto Smlouvu, včetně jejích 
případných změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru 
smluv, a s uveřejněním Smlouvy v plném znění/kromě částí výslovně označených, které 
spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona o registru smluv, souhlasí.

2. Objednatel se zavazuje Smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v 
Registru smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode 
dne, kdy byla Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu řádně 
uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti 
informovat Objednatele.

3. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ'), uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za 
plnění Smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech 
případně dalších povinností Objednatele stanovených ZZVZ.

Článek X.
Závěrečné ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. IX. odst. 2 této Smlouvy. Za den uzavření 
Smlouvy se považuje podpis Smlouvy poslední ze Smluvních stran.

Smlouva o reklamě a poskytnutí služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Hanford, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

7z9



2. Poskytovatel není oprávněn zahájit plnění dle této Smlouvy dříve, než bude Smlouva
uveřejněna v Registru smluv dle ČI. IX. odst. 2 této Smlouvy.

3. Poskytovatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 
1 odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 občanského zákoníku, 
jehož režim se pro vztahy Poskytovatele a Objednatele dle této Smlouvy nepoužije.

5. Poskytovatel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku 
přebírá nebezpečí změny okolností, nedohodnou-li se Smluvní strany dohody jinak. 
Tímto však nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran upravená v této Smlouvě.

6. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

7. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a 
ekonomickému účelu původního ustanovení.

8. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě 
výslovně sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí 
nebo zaslána doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení 
nedozvěděl, a to 5. (slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla 
doručena na změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana 
druhé Smluvní straně písemně neoznámí.

9. Ve věcech plnění této Smlouvy jsou za jednotlivé Smluvní strany oprávněné 
komunikovat následující osoby:

Za Poskytovatele:

Za Objednatele:

Forma komunikace je možná telefonicky, mailem, osobně.

Smlouva o reklamě a poskytnutí služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Hanford, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

8z9



10. Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé Smluvní 
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

11. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být sjednány písemně ve formě 
písemných dodatků k této smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou řadou. 
Dodatky musí být podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jiná ujednání jsou 
neplatná.

12. Obě Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za 
zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V dne H -

Objednatel:

Zdravotní pojišťovnai ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V idne 1

Poskytovatel: 

HanforU, s.rÁ 
Michaela Strnadové 
jednatelka

Smlouva o reklamě a poskytnutí služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Hanford, s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

9z9




